当センターの空調機器の故障により、

８月 29日（金）講座番号 2304 小中社会科教育講座Ⅱ

の講座について、以下のように変更いたします。

 今後、変更が生じる場合はホームページにてお知らせします。

講座番号 2304 小中社会科教育講座Ⅱ

内容 ・集合研修からオンライン研修に変更

７教セ第 246 号

令和７年８月 22日

 各学校長 様

京都府総合教育センター所長

研修講座の一部変更について

 当センター空調機器の故障により、令和７年度教職員研修計画における一部の研修

講座について下記のとおり、変更して実施することとしました。

つきましては、該当受講者にお知らせ願います。

御不便をおかけしますが、御理解いただきますようお願いいたします。

記

１ 対象講座及び変更内容等

月日
講座

番号
講座名 研修形態 会場 内容

８月 29日(金) 2304
小中社会科

教育講座Ⅱ
オンライン 各所属校

集合研修をオンラ

イン研修に変更

２ オンライン研修の受講に必要な Zoomのミーティング ID及びパスコードについて

は、新たに作成した実施要項に記載しています。京都府教職員研修システムの My

Pageより確認するよう該当受講者にお知らせ願います。

担当部 研修・支援部

電 話 075-612-2952